

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323  
AV. SANTA CATARINA, 1022  
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 21/2016 - PR**

Processo Administrativo: 60/2016  
Data do Processo Adm.: 19/08/2016  
Processo de Licitação: 60/2016  
Data do Processo: 22/08/2016

Folha: 1/2

**ANEXO D**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	cx	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA C/ 50 UNIDADES (02-03-0032)	_____	43,1600	863,2000
2	90,000	un	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FLS CADA RESMA (02-03-0595)	_____	171,3300	15.419,7000
3	10,000	cx	CLIPS NIQUELADOS 4/0 CAIXA C/ 500 GR (02-03-0117)	_____	16,2600	162,6000
4	10,000	un	CLIPS NIQUELADOS CAIXA C/ 500 GR Nº 2/0 (02-03-0124)	_____	16,2600	162,6000
5	40,000	un	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UN (02-03-0769)	_____	5,7300	229,2000
6	3,000	cx	GRAMPO 23/10 CX C/5000 UN (02-03-0151)	_____	19,4300	58,2900
7	25,000	cx	GRAMPO TRILHO C/ 50 UNID. (02-03-0050)	_____	12,8000	320,0000
8	40,000	un	FITA ADESIVA LARGA 45 X 50 (02-03-0064)	_____	3,4600	138,4000
9	2,000	cx	ALFINETE Nº 24 NIQUELADO CX 50 GR (02-03-0170)	_____	4,9300	9,8600
10	1,000	tb	CD - R 700 MB TUBO COM 100 UNIDADES (02-03-0002)	_____	98,3300	98,3300
11	3,000	pt	COLA BRANCA 90 GR LAVÁVEL, NÃO TOXICA, PACTE C/ 6 UNID. (02-03-0152)	_____	9,6000	28,8000
12	10,000	un	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA COM 40 ML (02-03-0153)	_____	5,9600	59,6000
13	60,000	un	CANETA MARCA TEXTO (02-03-0053)	_____	1,8300	109,8000
14	6,000	cx	LÁPIS PRETO Nº 02 CX C/ 144 UN (02-03-0028)	_____	39,6000	237,6000
15	30,000	un	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM (02-03-0044)	_____	0,8600	25,8000
16	20,000	un	APONTADOR DE LÁPIS PLÁSTICO (02-03-0123)	_____	0,3400	6,8000
17	50,000	un	FITA ADESIVA 12 X 40 (02-03-0065)	_____	1,4600	73,0000
18	15,000	un	CLIPS NIQUELADOS C/500 GR Nº 3/0 (02-03-0125)	_____	16,2600	243,9000
19	5,000	un	PEN DRIVE 4 GB (02-03-0001)	_____	24,6300	123,1500
20	6,000	un	TESOURA GRANDE 20 CM (02-03-0022)	_____	8,6500	51,9000
21	3,000	cx	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 18 ML CAIXA C/ 12 UN (02-03-0126)	_____	23,0000	69,0000
22	10,000	cx	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 CAIXA COM 500 GR (02-03-0154)	_____	16,2600	162,6000
23	18,000	un	SACADOR DE GRAMPO (02-03-0060)	_____	1,6600	29,8800
24	6,000	pt	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A-4 PRETA PACTE C/ 100 UNID (02-03-0160)	_____	32,5000	195,0000
25	6,000	pt	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A-4 TRANSPARENTE PACTE C/100 UNID (02-03-0159)	_____	32,5000	195,0000
26	13,000	un	MOLHA DEDO 12G (02-03-0269)	_____	3,5500	46,1500
27	5,000	un	CALCULADORA 10 DIG (02-03-0314)	_____	10,2500	51,2500
28	10,000	un	GRAMPEADOR 26/6 MEDIO (02-03-0281)	_____	15,8500	158,5000
29	2,000	un	PERFURADOR DE PAPEL PARA 40 FOLHAS (02-	_____	25,9500	51,9000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75      Telefone: (49) 3347-0323  
AV. SANTA CATARINA, 1022  
C.E.P.: 89840-000      - Coronel Freitas - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 21/2016 - PR**

Processo Administrativo: 60/2016  
Data do Processo Adm.: 19/08/2016  
Processo de Licitação: 60/2016  
Data do Processo: 22/08/2016

Folha: 2/2

**ANEXO D**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			03-0182)			
30	350,000	un	CAIXA DE PAPELÃO P/ARQUIVO MORTO (02-03-0384)	_____	1,9800	693,0000
31	2,000	un	TNT BRANCO 1,40M X 40G ROLO COM 50 MT (02-03-0771)	_____	82,3300	164,6600
32	25,000	un	POSTIT COLORIDO 38 X 50 COM 4, VARIAS CORES (02-03-0772)	_____	5,8600	146,5000
33	100,000	un	CADERNO BROCHURRA 1/4 48 FLS CAPA SIMPLES (02-03-0773)	_____	1,3300	133,0000
34	100,000	cx	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/ 12 UNIDADES (02-03-0029)	_____	4,6500	465,0000
35	50,000	f1	PAPEL MICROONDULADO (02-03-0081)	_____	2,8700	143,5000
36	2,000	cx	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 (02-03-0276)	_____	43,1600	86,3200
37	2,000	cx	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CAIXA C/ 50 UNIDADES (02-03-0033)	_____	43,1600	86,3200
38	1,000	un	PAPEL PARDO BOBINA C/ 16 KG (02-03-0284)	_____	148,0000	148,0000
39	20,000	un	CARBONO PRETO (02-03-0754)	_____	0,5000	10,0000
40	10,000	un	FITA CREPE MARRON 24 X 50 (02-03-0774)	_____	8,5000	85,0000
41	5,000	un	COLA BRANCA PARA MADEIRA 1K (02-05-2010)	_____	28,0000	140,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>21.683,1100</b>